
 

 

 

Nº 429 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2023. 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023 ........................ 1 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023 
 

ESPÉCIE: Contrato nº 001/2023 
PREGÃO ELETRONICO: 003/2022 
PROCESSO: 1023/2022 
CONTRATANTE:  O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n.º 
02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: VOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 
n°: 34.598.653/0001-36. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
INSTALADOS PARA MATADOURO NO MUNICÍPIO DE 
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO. 
Valor Global:  R$ 580.388,83 (quinhentos e oitenta 
mil e trezentos e oitenta e oito reais e oitenta e três 
centavos) 
 Vigência: 12 (doze) meses 
Data de Assinatura: 05/01/2023. 
 

Geciran Saraiva Silva 
Prefeito 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 429 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/01%20-%20JANEIRO/429%20-%2030-01%20extra/DOEM%20EXTRA%20-%20Nº%20429%20-%2030-01-2023.docx#_Toc138858222

		2023-01-30T22:25:19-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181




